ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Tịnh An, ngày 31 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Khắc phục một số thiếu sót, tồn tại trong quá trình kiểm tra

kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024 theo chuẩn nghèo

đa chiều giai đoạn 2022-2025

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 190/LĐTBXH ngày 04/10/2024 của

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc tổ chức kiểm tra rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo định kỳ năm 2024 trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi theo chuẩn nghèo

đa chiều giai đoạn 2022-2025;

Ngày 28/10/2024 Phòng LĐTBXH thành phố Quảng Ngãi đã về kiểm tra

kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều

giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Tịnh An.

UBND xã Tịnh An báo cáo kết quả khắc phục một số thiếu sót, tồn tại

trong quá trình tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn

nghèo giai đoạn 2022-2025, như sau:

- Chỉ đạo rà soát viên ở các thôn đã được Tổ công tác chọn kiểm tra thực

tế và kiến nghị trong buổi làm việc tại thôn khắc phục những tồn tại, hạn chế mà

Đoàn kiểm tra đã chỉ ra; đồng thời chỉ đạo thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo đứng cánh ở 04 thôn tổ chức kiểm tra tất cả các thôn còn

lại nhằm rà soát, hướng dẫn khắc phục những thiếu sót, tồn tại đã nêu trong quá

trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai

đoạn 2022-2025.

Trên đây là báo cáo tình hình khắc phục những thiếu sót trong quá trình rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn

2022-2025 trên địa bàn xã Tịnh An./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH TP;

- BCĐ GN xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Trọng

		2024-11-01T08:40:59+0700

		2024-11-01T09:26:28+0700

		2024-11-01T09:26:28+0700